
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 080/2023 
De 18 de outubro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, a partir de 18 de outubro de 2023, o servidor 
SEBASTIÃO FERREIRA CORREA JUNIOR, CPF nº 728.088.452-00, do cargo de 
provimento efetivo de Contador, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 18 de outubro de 2023 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 18 de outubro de 2023. 

ALESANDRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON EISS:00460522914 
WEISS:0046052~~114_o;~;J;2023.10.1s 13:53:14 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Oficial Eletrônico 
Nº200/2023 - Data: de 18 

de outubro de 2023. 

Oôctimento assinado dígifalment~ nnubr LEONARDO OE PÁULA DIAS 
:,-•• .· Data: lS/iiJ/202315:42:13:.-0300 . 

· Verifíque em https:/ /validar.ití.gov.bt 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros , CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grand e - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 



CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais, 
DIVULGA o resultado da licitação Pregão eletrônico 05/2023, que tem por objeto de contratação: empresa 
especializada no serviço de locação, fornecimento, instalação, manutenção e retirada de objetos e enfeites 
natalinos diversos. Não havendo fornecedores interessados em participar do certame o mesmo foi declarado 
DESERTO. 

Fazenda Rio Grande, 18 de outubro 2023. 

Fernan 

R . F a r i d S t e p hens , 1 79 - Pi o n e i r os. CE P 83833-008 - Fa z e nd a Ri o Gr a nd e - PR - F o n e: (4 1) 3627 - 1 664 
e - rn a i 1: e o n t a t o @ f a z e n d ar i o g r a nd e. p r. 1 e g . b r 


